Tanggal Buku : 31/07/2024 NTPN : 69CC548VVF0820VU
Kode Cabang Bank : 0374 STAN : 781230

Data Setoran:
Kode Billing : 820240731014142
Nama Wajib Bayar : KPKNL BANDAR LAMPUNG
Kementerian/Lembaga : 023
Unit Eselon I : 18
Satuan Kerja : 677599
Jumlah Setoran : Rp. 46,486,000.00 Mata Uang : IDR
Terbilang : EMPAT PULUH ENAM JUTA EMPAT RATUS DELAPAN PULUH ENAM

RIBU RUPIAH

This is a computer generated message and requires no signature
Informasi ini hasil cetakan komputer dan tidak memerlukan tanda tangan

Validasi Bank

KPKNL BANDAR LAMPUNG 0000  46486000.00  31072024 31072024 69CC548VVF0820VU
240731966654 781230 139